
U C H W A Ł A  Nr  34  / V  /11
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 10  lutego 2011 roku

w sprawie:
       przyjęcia  rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
                     w Gostyninie na 2011 rok.

Na  podstawie  §  88  ust.  1  Statutu  Miasta  Gostynina,  uchwalonego  uchwałą 
nr  45/VI/07  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  28  marca  2007  roku  Rada  Miejska 
w Gostyninie,  uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  roczny  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  VI  kadencji 
w Gostyninie na rok 2011 określony załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
         Przewodniczący Rady Miejskiej

      Jolanta Syska - Szymczak 


